
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 25 – 13. 12. 2012

423

Na podlagi 53a. člena in v povezavi z 61.b členom Zakona 
o prostorskem načrtovanju (Ur.list RS št. 33/07, 70/08,108/09, 
80/10, 43/11, 57/12 ) ter 15. člena Statuta občine Rače–Fram 
(MUV št. 26/2011) je Občinski svet občine Rače–Fram na svoji 
18. redni seji dne, 28. novembra 2012, sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za podeželje v občini Maribor 

(za območje občine Rače–Fram)

1. člen
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o spre-

membah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih po-
gojih za podeželje v občini Maribor, za območje občine Rače–
Fram (MUV št. 11/93, 18/00, 31/03, 9/04, 22/06, 3/07, 8/07, 
3/08, 20/11). V nadaljevanju PUP.

2. člen
Besedilo 30. člena se dopolni tako, da se doda nov odstavek, 

ki glasi: 
V območjih počitniških hišic je izjemoma možna gradnja sa-

mostojnih enostanovanjskih objektov, kjer to dopušča naklon ze-
mljišča in velikost gradbene parcele. Določilo o omejitvi tlorisne 
površine počitniškega objekta se v tem primeru ne upošteva. 

Številka: 034/18-147/2012	 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 28. november 2012	 Branko Ledinek, s. r.


